
【運行ルート図】

土日祝日

限定で運行

“城里町”からイオンモール水戸内原への買い物に

便利な路線バスが運行開始！

時刻表は裏面をご覧下さい

石塚車庫～イオンモール水戸内原・内原駅線

２０２４年４月６日（土）運行開始！

茨城交通株式会社
お問い合わせ：茨大前営業所

℡：029-251-2334

1日３往復！



石塚車庫～イオンモール水戸内原・内原駅線
　通過時刻予定表（2024年4月6日現在）

内原駅

イオンモール

水戸内原 　100

杉崎南
　100 　190

石塚
街道 　190 　190 　210

大足火
の見下 　190 　190 　240 　270

水戸ゴルフ

クラブ入口 　190 　250 　270 　320 　350
谷津
三差路 　190 　270 　340 　370 　400 　430

みか野
　190 　220 　330 　380 　410 　450 　470

木葉下
　190 　190 　260 　370 　420 　450 　490 　500

森林公
園西口 　190 　230 　270 　340 　440 　490 　500 　500 　500

小松
　190 　250 　290 　350 　400 　500 　500 　500 　500 　500

増井
（城里） 　190 　240 　320 　360 　400 　460 　500 　500 　500 　500 　500

石原
　190 　220 　280 　360 　400 　440 　500 　500 　500 　500 　500 　500

北米
　190 　210 　270 　340 　410 　450 　490 　500 　500 　500 　500 　500 　500

常北中学

校入口 　190 　190 　240 　290 　360 　430 　470 　500 　500 　500 　500 　500 　500 　500
石塚
車庫 　190 　190 　250 　290 　350 　420 　490 　500 　500 　500 　500 　500 　500 　500 　500

バス位置情報サービスはこちら

【運賃表】単位：円

経路・運賃
時刻表検索はこちら

片道運賃

最大500円 !

【運行事業者】

茨城交通株式会社

URL http://www.ibako.co.jp/

●石塚車庫→イオンモール水戸内原・内原駅

停留所名

石塚車庫 9:30 11:30 14:00

石塚十文字 9:30 11:30 14:00

石塚本町 9:30 11:30 14:00

城里町役場前 9:31 11:31 14:01

常北中学校入口 9:31 11:31 14:01

北米 9:32 11:32 14:02

石原 9:34 11:34 14:04

磯野入口 9:34 11:34 14:04

増井 9:35 11:35 14:05

関根 9:36 11:36 14:06

小松農業倉庫前 9:37 11:37 14:07

小松 9:38 11:38 14:08

サテライト水戸入口 9:40 11:40 14:10

森林公園西口 9:41 11:41 14:11

ホロルの湯入口 9:42 11:42 14:12

木葉下 9:43 11:43 14:13

香取神社前 9:44 11:44 14:14

金山 9:45 11:45 14:15

みか野 9:46 11:46 14:16

谷津 9:47 11:47 14:17

谷津三差路 9:48 11:48 14:18

中山 9:49 11:49 14:19

水戸ゴルフクラブ入口 9:53 11:53 14:23

妙徳寺前 9:55 11:55 14:25

加倉井西 9:56 11:56 14:26

大足火の見下 9:58 11:58 14:28

大足 9:59 11:59 14:29

中原 10:01 12:01 14:31

石塚街道 10:02 12:02 14:32

杉崎十文字 10:03 12:03 14:33

杉崎南 10:04 12:04 14:34

イオンモール水戸内原 10:06 12:06 14:36

内原駅 10:08 12:08 14:38

土日祝のみ運行

●内原駅・イオンモール水戸内原→石塚車庫

停留所名

内原駅 10:22 12:55 16:10

イオンモール水戸内原 10:24 12:57 16:12

杉崎南 10:26 12:59 16:14

杉崎十文字 10:27 13:00 16:15

石塚街道 10:28 13:01 16:16

中原 10:29 13:02 16:17

大足 10:31 13:04 16:19

大足火の見下 10:32 13:05 16:20

加倉井西 10:34 13:07 16:22

妙徳寺前 10:35 13:08 16:23

水戸ゴルフクラブ入口 10:37 13:10 16:25

中山 10:41 13:14 16:29

谷津三差路 10:42 13:15 16:30

谷津 10:43 13:16 16:31

みか野 10:44 13:17 16:32

金山 10:45 13:18 16:33

香取神社前 10:45 13:18 16:33

木葉下 10:46 13:19 16:34

ホロルの湯入口 10:47 13:20 16:35

森林公園西口 10:48 13:21 16:36

サテライト水戸入口 10:49 13:22 16:37

小松 10:50 13:23 16:38

小松農業倉庫前 10:51 13:24 16:39

関根 10:52 13:25 16:40

増井 10:53 13:26 16:41

磯野入口 10:53 13:26 16:41

石原 10:54 13:27 16:42

北米 10:56 13:29 16:44

常北中学校入口 10:57 13:30 16:45

城里町役場前 10:58 13:31 16:46

石塚本町 10:58 13:31 16:46

石塚十文字 10:58 13:31 16:46

石塚車庫 11:00 13:33 16:48

土日祝のみ運行


